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Services
   centraux

Aile sud Bâtiment Gabriel
6, bvd Gabriel - 21000 DIJON
Tél. 03 80 39 54 54 

Directrice
LANG RIPERT Elsa	 Bâtiment Gabriel - R12	  03 80 39 54 54 

Directions adjointes
CARIMANTRAN Céline 	 MEEF	 03 80 39 35 93
MUGNIER Julien
CORBIN Lucie	 CIPE	 03 80 39 36 57
FARGES Géraldine	 Sciences de l’éducation	 03 80 39 36 79
MORLAIX Sophie	 IREDU	 03 80 39 37 85 
PARISOT Véronique	 Institut Denis Diderot	 03 80 58 98 41

Responsable administrative
CLERC Chantal	 Bâtiment Gabriel - R21	 03 80 39 35 86

Secrétariat
DE CASTRO Caroline	 Bâtiment Gabriel - R13	 03 80 39 35 95
VALLAR Isabelle     	 Bâtiment Gabriel - R18	 03 80 39 54 54 

Chargés de mission
CONTZLER Marie Odile	 Culture	 	
MILLOTTE Séverine	 Recherche 
LARUELLE Nicolas	 TICE et innovation numérique
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Service financier 
Responsable du service 
BOURENNANI Azzedine	 Bâtiment Gabriel - R15	 03 80 39 35 75

CHAIBI Ilham	 Bâtiment Gabriel - R15	 03 80 39 37 21
MASSELOT Stéphanie 	 Bâtiment Gabriel - R15	 03 80 39 35 94
MAUNY Patricia 	 Bâtiment Gabriel - R15	  03 80 39 35 84

Service formation
Responsable du service
VANESSE-URBAIN Claire	 Bâtiment Gabriel - R20C	 03 80 39 35 82

Préprofessionnalisation MEF
BERTHIOT Anne-Sophie	  Bâtiment Gabriel - R20B	 03 80 39 35 99
MEEF 1er degré
DUFOUR Laura	 Bâtiment Gabriel - R14	 03 80 39 35 85
SEGUIN Ophélie	 Bâtiment Gabriel - R14	 03 80 39 35 88
MEEF 2nd  degré - Encadrement éducatif
Cheffe de bureau 
BUCHILLOT Nathalie	 Bâtiment Gabriel - R20B	 03 80 39 38 13
Gestionnaires
DUPAIN Chantal	 Bâtiment Gabriel - R11	 03 80 39 35 90 
FINOT Sébastien 	 Bâtiment Gabriel - R11	 03 80 39 35 92
RUIZ Sonia	 Bâtiment Gabriel - R11	 03 80 39 35 77
MEEF Pratiques et Ingénierie de Formation
FARRELL Nathan	  Bâtiment Gabriel -  R13	 03 80 39 35 93  
Sciences de l’éducation et de la formation
Cheffe de bureau 
BERTHIOT Anne-Sophie	  Bâtiment Gabriel - R20B	 03 80 39 35 99
Gestionnaires
CHASEZ Solène	 Bâtiment Gabriel - R10	 03 80 39 37 88 
DESTAING-PIOCHAUD Marie	 Bâtiment Gabriel - R10	 03 80 39 35 89
Gestionnaires Enseignement à distance
BONDAZ Véronique	 Bâtiment Droit-Lettres	 03 80 39 51 42
KOTCHI Corinne	 Bâtiment Droit-Lettres	 03 80 39 50 64
Département Denis Diderot
BEZILLE  Maéva	 Scolarité	 03 80 58 98 56 
ZUO Linda	 Scolarité	 03 80 58 98 74

Permanence du service formation MEEF 2nd  degré
Site INSPE Dijon	 Bureau 55	 03 80 67 09 35

Service moyens d’enseignements
DE CARLO Maria Rosaria	 Bâtiment Gabriel - R18	 03 80 39 37 31

Service communication
BOCHATON Pascal 	 Bâtiment Gabriel - R17 	 03 80 39 35 87

Service informatique
Responsable du service 
BRETIN David 	 Site INSPE Dijon	 03 80 67 09 18 
BOULIN Olivier  	 Site INSPE Dijon	 03 80 67 09 20
BOURDIN Jean Michel  	 Site INSPE Dijon	 03 80 67 09 02
DUBOEUF Cyril	 Site Chabot Charny	 03 80 58 98 79
GARRET Stéphane 	 Site INSPE Dijon	 03 80 67 09 16
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Centre d’innovation 

 pédagogique et d’évaluation          

CIPE

Directrice                       	  	  
CORBIN Lucie

Secrétariat
SEURRE Karine	                         	 03 80 39 36 57

Evaluation des enseignements
GOPAUL Jacques Alain  		       03 80 39 36 57
LOUVIOT Lise  		       03 80 39 36 57

Innovation pédagogique
BERTRAND Laura		  03 80 39 36 57 
BOSSET Elise   		       03 80 39 37 58
LESSART Julie		  03 80 39 36 57

Stratégie pédagogique
EMORINE Alexandre   		       03 80 39 36 57
SOICHOT Marion		  03 80 39 36 57

Pôle AAFE - Bureau 259 
Esplanade Erasme 
BP 21877 - 21078 DIJON CEDEX
Tél. 03 80 39 36 57  
cipe@u-bourgogne.fr
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 Département
     Métiers de la formation 

     et de la culture

  Denis Diderot

Directrice
PARISOT Véronique		   03 80 58 98 41  	

Personnels administratifs et de service
BEZILLE  Maéva	 Scolarité	 03 80 58 98 56 
DUBOEUF Cyril	 Service informatique	    03 80 58 98 79
MATHIEU Isabelle 	 Stages / insertion pro.	 03 80 58 98 64 
ZUO Linda	 Scolarité	 03 80 58 98 74

Personnels enseignants
BILLET Pierre  	 Sciences de l’éducation 	 03 80 58 98 70
BONNARD Claire 	 Sciences de l’éducation	 03 80 58 98 70 
CHAMBARLHAC Vincent  	 Resp. Art et Culture	 03 80 58 98 68
CHENEVEZ Alain  	 Sciences de l’info-com.	 03 80 58 98 67
MENARD Alexandre  	 Sciences de l’info-com.	 03 80 58 98 56
PARISOT Véronique 	 Droit privé	 03 80 58 98 41
WAGNER Nathalie	 Sciences de l’info-com.	 03 80 58 98 68

Personnels  de bibliothèque
HARMENT Anne	 Centre de documentation	   03 80 58 98 66

36, rue Chabot-Charny 
21000 DIJON
Tél.  03 80 58 98 54
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Département
Métiers de l’enseignement, 

de l’éducation et de la formation

 MEEF

Direction 
CARIMANTRAN Céline	 R20A	 03 80 39 35 80
MUGNIER Julien 	 R20A	 03 80 39 35 80
	
Secrétariat MEEF
FARRELL Nathan                                 R13	 03 80 39 35 93   

Responsable des enseignements
transversaux 1er degré
CONFURON Hélène	  R20A	 03 80 39 35 80

Coordinatrice pédagogique 2nd degré
VALLET-SANTAMARIA Estelle	 R20A	 03 80 39 35 80

Responsables missions MEEF	     
FAVREL José	 Préprofessionnalisation MEF	  	
CRISPIN Pascale	 Relations internationales
MUGNIER Julien	 Relations internationales (MLF) 
LARUELLE Nicolas	 Numérique éducatif et innovation numérique

Responsables sites de formation MEEF
DUCROT Valérie	 Site d’Auxerre 	     03 86 72 03 11
	 Site de Dijon	 03 80 67 09 50	
CHARVY Nathalie 	 Site de Nevers	 03 86 59 74 84
BOSTEL Nicolas
VAROT Aurélie	 Site de Mâcon	 03 85 21 94 21

Services centraux MEEF - Bâtiment Gabriel
6, bvd Gabriel - 21000 DIJON
Tél. 03 80 39 35 80
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     Site
 Auxerre

Responsable de site 
DUCROT Valérie		  03 86 72 03 16

Gestionnaire de site 
KAVOUSSI Dalila	  	 03 86 72 03 12 

Personnels administratifs et de service 
BLOT Florence 	 Entretien général 	 03 86 72 03 10
MICHEL Fabien  	 Entretien espaces verts	 03 86 72 03 10
KAVACIUK Isabelle 	 Entretien général 	 03 86 72 03 10
MAUGARD Angélique	 Accueil	 03 86 72 03 10
PREVOST Sybille	 Secrétariat administratif	 03 86 72 03 11
PROU Loïc 	 Maintenance	 03 86 72 03 10

Personnels enseignants
AMIARD Olivier	 Education artistique	 03 86 72 03 10 
BUSSONNET Pascal	 Mathématiques / TICE 	 03 86 72 03 10
CONFURON Hélène	 Histoire-Géographie	 03 86 72 03 10
DANNER Magali	 Sciences de l’éducation	 03 86 72 03 10
DUCROT Valérie	 Lettres 	 03 86 72 03 10
FONTAINE Evelyne      	 SVT          	 03 86 72 03 10 
GOMES DAUVISSAT Virginie 	 Lettres   	 03 86 72 03 10
MOLIMARD Laurence  	 Sciences Physique	 03 86 72 03 10
MONVOISIN Régis 	 Mathématiques / TICE 	 03 86 72 03 10
PETITPRE Kareen	 Anglais            	 03 86 72 03 10
PIERRON Philippe 	 EPS	 03 86 72 03 10
POIRIER Amélie 	 Education musicale	 03 86 72 03 10
RAULET-MARCEL Caroline 	 Lettres 	 03 86 72 03 10
 VILLEMIN Anne-Lise	 Lettres 	 03 86 72 03 10

Personnels  de bibliothèque
RESSENCOURT Amélie 	 SCD	 03 86 72 03 17
MOLIMARD Laurence  		  03 86 72 03 17	 	

	

24, rue des Moreaux - 89000 AUXERRE
Tél. 03 86 72 03 10
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    Site
         Dijon

Responsable de site 
 		  03 80 67 09 29

Gestionnaire de site 
BEAUMONT Virginie	  	 03 80 67 09 14 

Personnels administratifs et de service
AMBLARD Fatimatou 	 Entretien général 	 03 80 67 09 15 
BENBACHA Naïma 	 Entretien général	 03 80 67 09 15
BODEREAU Nathalie 	 Entretien général 	 03 80 67 09 15
BREIL Nathalie 	 Accueil - service gestion 	 03 80 67 09 13
CHARHABIL Ridah	 Cuisine	 03 80 67 09 48
COURTOIS Philippe 	 Entretien général  	 03 80 67 09 57
DELEPIERRE Séverine 	 Secrétariat administratif	 03 80 67 09 50 
DINE Aïcha 	 Entretien général  	 03 80 67 09 15
GOUVERNET Eric 	 Entretien général  	 03 80 67 09 55
PETIT Pierre 	 Secrétariat - Gestion 	 03 80 67 09 15 
SYLVA Laethycia 	 Entretien général	 03 80 67 09 15	
TILLIER Sylvie 	 Accueil 	 03 80 67 64 67
VARRAUT Andrée 	 Entretien général 	 03 80 67 09 15
 
Personnels enseignants
ABRIC Sophie  	 Français	  	
ARBEZ Isabelle                     	 Mathématiques 
BAUDOT Caroline 	 Inclusion
BOGGIO Etienne  	 Documentation	 03 80 67 09 11 
CAILLEAUX Christophe 	 Histoire-Géographie  	 03 80 67 09 34	
CARTIERRE Nathalie  	 Psychologie	 03 80 67 09 10  
CHARDIGNY Jean-Christophe 	 SII 
COLLIERE WHITESIDE Christine 	 Anglais	 03 80 67 09 28                   
CONTZLER Marie Odile	 Français	
CORBIN Lucie	 Psychologie	 03 80 67 09 23
DEBRAY Eva	 Philosophie 
DECORSE Estelle	 Sciences Physiques	                             
DELARCHE Sébastien 	 EPS		
DEMONFAUCON Arnaud 	 EPS	 03 80 67 09 32
DI SCALA Emmanuella	 Didactique des Sciences	     03 80 67 09 42 
DOURU Sandrine 	 Allemand
DUFLANC-LEHMANN Agnès 	 Arts plastiques
DUGUET Amélie	 Sciences de l’éducation	 03 80 67 09 31	
 

51, rue Charles Dumont - 21000 DIJON
Tél. 03 80 67 64 67
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ESQUIROL-PAQUEROT Sandrine 	SVT
FAVREL José 			  Psychologie			   03 80 67 64 67 
FEMENIAS Laurent           	 Français 
FICHOT Dominique			  SII		    
GALLIEN Laurent			  PLP		
GAUTIER Marilyne 			  Inclusion
GODDE Erika 			  Psychologie 		  03 80 67 64 67
GOLAY Agnès			  SVT  
GUERIN Caroline 			  Histoire-Géographie 
JORGE Claudine                	 Maternelle 
JOUFFROY Christelle			 CPE 		  03 80 67 09 31 
JOUVET Nicolas 			  Histoire-Géo/EMC 	 03 80 67 09 34
LAMBLOT Frédérique 	 Anglais		  03 80 67 09 28
LANG RIPERT Elsa			  Espagnol		  03 80 67 09 25
LARUELLE Nicolas	  	 Numérique éducatif	  	
LAURENCE Dominique 	 Economie et Gestion 	 03 80 67 09 39
LAURENS Jérôme			  Mathématiques		                              *
LECEFEL Pierre 			  Science de l’éducation 	 03 80 67 09 11 
LEMONIER Nadège 			  Education musicale	 03 80 67 09 36
LETONDOR Véronique  	 Lettres		  03 80 67 09 32
MARQUIE JACQUIN Aurore	 Anglais		  03 80 67 09 28
MAUREL Laurence 			  Sciences du langage  	
METIN Frédéric 			  Mathématiques		  03 80 67 09 37
MILLOTTE Séverine 			  Psychologie 		  03 80 67 64 67
MOMMESSIN Laura 			  Français
MONNET Marion 			  Sciences de l’éducation
MUGNIER Julien			  Mathématiques 		  03 80 67 09 23
NYEE DOGGEN Judith	 Sciences du langage	 03 80 67 09 09 
PAPA Pauline 			  Anglais 		  03 80 67 09 28 
PERREZ-CANO Claude 	 EPS
PINEAU-GIRARD Marion 	 Education musicale		 03 80 67 09 36
ROUAULT Stéphanie 			 Sciences Physiques
SANTACRUZ Fabrice			  Sciences Physiques	                           
TAVANT Denis 			  Formation spécialisée	 03 80 67 09 49
THIBAULT Lucile 	 Maternelle
THIEL Anne-Laure 			  Mathématiques 		  03 80 67 09 37 
VALENCE Delphine 			  Documentation		  03 80 67 09 44
VALLET-SANTAMARIA Estelle 	 SES		  03 80 67 09 26
VALLOT Pauline			  SES		  03 80 67 09 26
VAN WETTER Delphine 	 CPE 	 03 80 67 09 31 
VIEIRA Emmanuel	 Espagnol                                    03 80 67 09 10
VILCHES Océane 	 Sciences de l’éducation 

Personnels  de bibliothèque
ARKAB Leïla	 SCD  responsable	 03 80 67 09 47
CHAREYRE Elodie 	 SCD 	 03 80 67 09 45
DUBOIS Maria del Mar 	 SCD 	 03 80 67 09 46 
GARCIA Alberto 	 SCD	 03 80 67 09 17
SÉVERIN Béatrice	 SCD	 03 80 67 09 45
VALENCE Delphine 	 INSPE/SCD	 03 80 67 09 44
VERNET Pierre	 SCD	  03 80 67 09 19

* Correspondance aux Services centraux INSPE :
     Bâtiment Sciences Gabriel - 6, bvd Gabriel - 21000 DIJON
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Site
    Mâcon

Responsable de site 
 VAROT Aurélie		  03 85 21 94 24

Gestionnaire de site 
DUPONT Carine		  03 85 21 94 25
		 Personnels administratifs et de service
BERNIGAUD Carine 	 Secrétariat administratif  	 03 85 21 94 21 
BLANC Thierry 	 Entretien général	 03 85 21 94 20
CHAPUT Christelle 	 Entretien général 	 03 85 21 94 20  
CHOIYIBOU Fatima 	 Entretien général	 03 85 21 94 20
DUPONT Frédéric	 Maintenance	 03 85 21 94 20 
MOULAERT Daniel	 Accueil	 03 85 21 94 20
MUSIC Selma 	 Gestion	 03 85 21 94 20 

Personnels enseignants
ANDRE CROESI Cindy 	 PEMFI Sciences	 03 85 21 94 20
CARIMANTRAN Céline	 Mathématiques 	 03 85 21 94 20
DELHOMME Valérie 	 Histoire - Géographie 	 03 85 21 94 63
DESLANDES Olivier 	 SVT 	 03 85 21 94 20
DESTUR Magali 	 PEMFI Maternelle 	 03 85 21 94 20 
DUBOIS Philippe 	 Arts Visuels	 03 85 21 94 20
FORET Pierre 	 Education musicale 	 03 85 21 94 20
GAILLARD Hélène	 Anglais	 03 85 21 94 20
GALLIEN Laurent 	 Mathématiques  	 03 85 21 94 20
GALLIEN Maryline	 DIU  	 03 85 21 94 20
GREFFET Marie Pierre	 PEMFI Français 	 03 85 21 94 20
JACQUES Martine 	 Lettres 	 03 85 21 94 20
JAY Bruno 	 Philosophie 	 03 85 21 94 20
MOUGNIOTTE Agathe	 Anglais	 03 85 21 94 20
TAILHANDIER Séverine 	 Français	 03 85 21 94 20
VAROT Aurélie 	 EPS 	 03 85 21 94 24

Personnels  de bibliothèque
DARDET Sophie	 SCD	 03 85 21 94 38 
SAUTEREAU Anaïs	 SCD	 03 85 21 94 44

9, rue de Flacé - 71000 MÂCON
Tél. 03 85 21 94 20
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 Site 

    Nevers
Responsable de site 
CHARVY Nathalie / BOSTEL Nicolas 		  03 86 59 74 88

Gestionnaire de site 
GONÇALVES BANTEAUX 	 Gestionnaire 	 03 86 59 74 82
Véronique

Personnels administratifs et de service
BERNARD Christophe 	 Cuisine  	 03 86 59 74 80 
CHARPENTIER Anne Lise 	 Secrétariat	 03 86 59 74 84 
CHIPPAUX Cyrille 	 Entretien général 	 03 86 59 74 80 
GATEAU Maude 	 Secrétariat - accueil	 03 86 59 74 80 
GUYARD Nathalie 	 Cuisine    	 03 86 59 74 80  
LACROIX Emmanuel	 Agent logistique 	 03 86 59 74 80 
LOISY Adrien 	 Agent de maintenance 	 03 86 59 74 80 
REINNEIS Hugo	 Secrétariat scolarité 	 03 86 59 74 85 
ROQUES Jephan	 Informatique 	 03 86 59 74 89 
VATAN Marie Hélène	 Entretien général 	 03 86 59 74 80 

Personnels enseignants
BACHELET Anne	 EPS	 03 86 59 74 80
BESSON Jérôme 	 Français/Mathématiques	 03 86 59 74 80 
BOSTEL Nicolas 	 Mathématiques	 03 86 59 74 80
BOYER Jean François 	 Histoire-Géographie 	 03 86 59 74 80
CAON Cédric	 Lettres	 03 86 59 74 80
CHARVY Nathalie	 Lettres 	 03 86 59 74 80
CRISPIN Pascale 	 Anglais 	 03 86 59 74 80
DESBIZET Annick 	 Edu. musicale	 03 86 59 74 80
JAPIOT David 	 SPT et TICE	 03 86 59 74 80
MORLON Julie	 Arts Plastiques	 03 86 59 74 80 
LAMBERT Serge 	 EPS	 03 86 59 74 80
OROBON Frédéric 	 Philosophie 	 03 86 59 74 80
PINSARD Nathalie 	 SVT	 03 86 59 74 88
URIOS Sylvain	 Lettres	 03 86 59 74 80

Personnels  de bibliothèque
BOMBARD Bénédicte	 SCD 	 03 86 59 74 83

3, bvd Saint-Exupéry - 58000 NEVERS
Tél. 03 86 59 74 80 



12

Département

Sciences de
    l’éducation

Directrice
FARGES Géraldine 	 Pôle AAFE - bureau 118	 03 80 39 36 79

Personnels administratifs et de service
Cheffe de bureau 
BERTHIOT Anne-Sophie	  Bâtiment Gabriel - R20B	 03 80 39 35 99
Gestionnaires
CHASEZ Solène	             Bâtiment Gabriel - R10	 03 80 39 37 88
DESTAING PIOCHAUD Marie         Bâtiment Gabriel - R10	 03 80 39 35 89
Gestionnaires Enseignement à distance
BONDAZ Véronique	 Bâtiment Droit-Lettres	 03 80 39 50 64
KOTCHI Corinne	 Bâtiment Droit-Lettres	 03 80 39 50 64

Personnels enseignants
ROSSIGNOL-BRUNET	 Resp. L2 - Dijon
Mathieu	 Pôle AAFE bureau 134	 03 80 39 54 78
DEBRAY Eva	 Resp. L1	
LE MENER Marielle 	 Resp. M1 ERSEE	
	 Pôle AAFE - bureau 130	 03 80 39 52 56	
MONNET Marion 	 Resp. L3 
	 Pôle AAFE - bureau 108	 03 80 39 54 57 
MORLAIX Sophie	 Resp. M2 ERSEE 
	 Pôle AAFE - bureau 132	 03 80 39 37 85

Pôle AAFE
Esplanade Erasme - BP 21877 
21078 DIJON CEDEX
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Laboratoire
Institut de recherche sur l’éducation

     IREDU
Directrice
MORLAIX Sophie	 Pôle AAFE  - bureau 132 	  03 80 39 37 85  

Directrice adjointe
BONNARD Claire	 Pôle AAFE - bureau 117	 03 80 39 54 58		

		 Secrétaire-gestionnaire
MAILY Valérie	 Pôle AAFE - bureau 119	  03 80 39 54 50

Documentaliste - chargée de communication
THEUREL Bertille	 Pôle AAFE - bureau 133	  03 80 39 54 59

Ingénieur.e de recherche	
BERTHAUD Julien	 Pôle AAFE - bureau 128	  03 80 39 54 80
PERRET Cathy 	 Pôle AAFE – bureau 127 	 03 80 39 54 69

ATER	
CHIMENE Léa 	 Pôle AAFE – bureau 126 	 03 80 39 52 37
DAVID Victoria 	 Pôle AAFE – bureau 104 	 03 80 39 52 37
VACHER Sidonie 	 Pôle AAFE - bureau 124 	 03 80 39 52 37
	Personnels enseignants chercheurs
ATAL-CHOMALI Ignacio	 Pôle AAFE - bureau 113
BONNARD Claire 	 Pôle AAFE - bureau 114 	
BUNEL Mathieu 	 Pôle AAFE - bureau 117 	   
CASTETS-FONTAINE Benjamin	 Pôle AAFE - bureau 117 
DANNER Magali 	 Pôle AAFE - bureau 112 	 03 80 39 54 65 
DUGUET Amélie 	 Pôle AAFE - bureau 107 	 03 80 39 54 63 
ERARD Carine 	 Pôle AAFE - bureau 131 	 03 80 39 54 62 
FARGES Géraldine 	 Pôle AAFE - bureau 118 	 03 80 39 36 79 
GIRET Jean François 	 Pôle AAFE - bureau 117 	 03 80 39 54 76 
LECEFEL Pierre 	 Pôle AAFE - bureau 129 	 03 80 39 54 62 
LE MENER Marielle 	 Pôle AAFE - bureau 130 	 03 80 39 52 56 
MONNET Marion 	 Pôle AAFE - bureau 108 	 03 80 39 54 57 
MORLAIX Sophie 	 Pôle AAFE - bureau 132 	 03 80 39 37 85 
ROSSIGNOL-BRUNET Mathieu 	 Pôle AAFE - bureau 105 	 03 80 39 52 88
VALLOT Pauline	 Pôle AAFE - bureau 111 	 03 80 39 54 61
VILCHES Océane	  Pôle AAFE - bureau 108 	 03 80 39 54 57

Post-Doctorant	
INGRAO Tristan	 Pôle AAFE - bureau 129  	
	  

Pôle AAFE
Esplanade Erasme - BP 21877 
21078 DIJON CEDEX



A
ANDRE CROESI Cindy  	 SITE MÂCON 		  10 
ABRIC Sophie 	 SITE DIJON		  8 
AMBLARD Fatimatou	 SITE DIJON		  8 
AMIARD Olivier 	 SITE AUXERRE 		  7
ARBEZ Isabelle 	 SITE DIJON 		  8 
ARKAB Leïla	 SITE DIJON		  9 
ATAL-CHOMALI Ignacio	 IREDU 	 13 
B 
BACHELET Anne 	 SITE NEVERS 		  11
BAUDOT Caroline 	 SITE DIJON 		  8 
BEAUMONT Virginie 	 SITE DIJON 		  8 
BENBACHA Naïma 	 SITE DIJON 		  8
BERNARD Christophe 	 SITE NEVERS 		  11
BERNIGAUD Carine  	 SITE MÂCON 		  10
BERTHAUD Julien	 IREDU 		  13
BERTHIOT Anne Sophie	 SERVICE FORMATION, SC. EDUCATION  	 3, 12 
BERTRAND Laura	 CIPE		  4  
BESSON Jérôme 	 SITE NEVERS 		  11 
BEZILLE Maeva	 SERVICE FORMATION, DENIS DIDEROT	 3, 5 
BILLET Pierre	 DENIS DIDEROT		  5
BLANC Thierry 	 SITE MÂCON 		  10
BLOT Florence 	 SITE AUXERRE 		  7
BOCHATON Pascal 	 SERVICES CENTRAUX  	 3
BODEREAU Nathalie 	 SITE DIJON 		  8
BOGGIO Etienne 	 SITE DIJON		  8 
BOMBARD Bénédicte	 SITE NEVERS 		  11
BONDAZ Véronique 	 SERVICE FORMATION, SC. EDUCATION	 3, 12 
BONNARD Claire 	 DENIS DIDEROT, IREDU 	 5, 13
BOSSET Elise	 CIPE		  4  
BOSTEL Nicolas 	 DIRECTION, SITE NEVERS 	 2,11
BOUCHERE Sylvia 	 SITE NEVERS 		  11
BOULIN Olivier 	 SERVICES CENTRAUX  	 3
BOURDIN Jean-Michel 	 SERVICES CENTRAUX 	  3
BOURENNANI Azzedine	 SERVICES CENTRAUX  	 3
BOYER Jean François 	 SITE NEVERS	                  	  11
BREIL Nathalie 	 SITE DIJON 		  8
BRETIN David 	 SERVICES CENTRAUX  	   	3
BUCHILLOT Nathalie	 SERVICE FORMATION  	 3
BUNEL Mathieu	 IREDU 		  13
BUSSONNET Pascal	 SITE AUXERRE 		  7

Index
Toute personne

 dont le nom figure dans l’an
nuaire dispose 

d’une messagerie électr
onique dont la s

tructure génériq
ue 

est prenom.nom@ube.fr



C
CAILLEAUX Christophe 	 SITE DIJON 		  8 
CAON Cédric	 SITE NEVERS 		  11 
CARIMANTRAN Céline 	 DIRECTION, MEEF, SITE MÂCON 	 2, 6, 10
CASTETS-FONTAINE Benjamin	IREDU 		  13 
CHAIBI Ilham 	 SERVICES CENTRAUX  	 3 
CHAMBARLHAC Vincent	 DENIS DIDEROT		  5 
CHAPUT Christelle  	 SITE MÂCON 		  10 
CHARHABIL Ridah	 SITE DIJON 		  8
CHARDIGNY Jean Christophe 	 SITE DIJON		  8
CHARPENTIER Anne Lise 	 SITE NEVERS 		  11
CHARVY Nathalie 	 DIRECTION, SITE NEVERS	  2,11
CHASEZ Solène 	 SERVICE FORMATION, SC. EDUCATION    	 3, 12 
CHIMENE Léa	 IREDU 		  13 
CHIPPAUX Cyrille	 SITE NEVERS 		  11
CHOIYIBOU Fatima  	 SITE MÂCON 		  10 
CLERC Chantal	 SERVICES CENTRAUX	 2 
COLLIERE WHITESIDE Christine 	 SITE DIJON	 	 8 
CONFURON Hélène 	 MEEF, SITE AUXERRE 	 6, 7
CONTZLER Marie Odile 	 MISSION,  SITE DIJON	 2, 8
CORBIN Lucie	 DIRECTION, CIPE		 2, 4
COURTOIS Philippe 	 SITE DIJON 		  8
CRISPIN Pascale 	 MEEF, SITE NEVERS 	 6, 11
D
DANNER Magali 	 SITE AUXERRE, IREDU 	 7, 13
DARDET Sophie 	 SITE MÂCON 		  10
DAVID Victoria	 IREDU 		  13 
DEBRAY Eva	 SITE DIJON, SC. EDUCATION                        	 3, 12 
DE CARLO Maria Rosaria 	 SERVICES CENTRAUX 	 3 
DE CASTRO Caroline 	 SERVICES CENTRAUX 	 2 
DECORSE Estelle 	 SITE DIJON 		  8 
DELCROIX Eloïse 	 SERVICES CENTRAUX 	 3 
DELARCHE Sébastien 	 SITE DIJON 		  8 
DELEPIERRE Séverine 	 SITE DIJON 		  8 
DELHOMME Valérie 	 SITE MÂCON 		  10
DEMONFAUCON Arnaud 	 SITE DIJON 		  8
DESBIZET Annick 	 SITE NEVERS 	 	 11
DESLANDES Olivier	 SITE MÂCON 		  10 
DESTAING PIOCHAUD Marie	 SERVICE FORMATION , SC. EDUCATION  	 3, 12 
DINE Aïcha 	 SITE DIJON 		  8
DI SCALA Emmanuella	 SITE DIJON	                       	 8 
DOURU Sandrine 	 SITE DIJON 		  8
DUBOEUF Cyril	 SERVICES CENTRAUX, DENIS DIDEROT	 3, 5
DUBOIS Maria del Mar 	 SITE DIJON 		  9
DUBOIS Philippe 	 SITE MÂCON 		  10
DUCROT Valérie	 DIRECTION, MEEF, SITE AUXERRE 	 2, 6, 7
DUFLANC-LEHMANN Agnès 	 SITE DIJON 		  8 
DUFOUR Laura	 SERVICE FORMATION 	 3
DUGUET Amélie	 SITE DIJON, IREDU 	 9, 13 
DUPAIN Chantal	 SERVICE FORMATION 	 3
DUPONT Carine	 SITE MÂCON 		  10
DUPONT Frédéric	 SITE MÂCON 		  10



E
EMORINE Alexandre	 CIPE		  4 
ERARD Carine	 IREDU 		  13
ESQUIROL-PAQUEROT Sandrine 	 SITE DIJON		  9
F
FARGES Géraldine	 DIRECTION, SC. EDUCATION, IREDU	 2, 13, 13
FARRELL Nathan	 SERVICE FORMATION, MEEF	 3, 6 
FAVREL José 	 MEEF, SITE DIJON	 6, 9
FEMENIAS Laurent	 SITE DIJON	                       	 9 
FICHOT Dominique	 SITE DIJON	                       	 9 
FINOT Sébastien	 SERVICE FORMATION   	 3
FONTAINE Evelyne	 SITE AUXERRE 		  7
FORET Pierre	 SITE MÂCON 		  10
G
GAILLARD Hélène 	 SITE MÂCON 		  10
GALLIEN Laurent	 SITE MÂCON 		  10
GALLIEN Marylin	 SITE MÂCON 		  10
GARCIA Alberto 	 SITE DIJON 		  9
GARRET Stéphane 	 SERVICES CENTRAUX  	 3
GATEAU Maude 	 SITE NEVERS		  11 
GAUTIER Marilyne	 SITE DIJON	                       	 9 
GOPAUL Jacques Alain	 CIPE		  4  
GIRET Jean François 	 IREDU 		  13 
GODDE Erika	 SITE DIJON		  9 
GOLAY Agnès	 SITE DIJON	                       	 9 
GOMEZ DAUVISSAT Virginie 	 SITE AUXERRE 		  7
GONÇALVES BANTEAUX  	 SITE NEVERS 		  11
Véronique
GOUVERNET Eric 	 SITE DIJON 		  8
GREFFET Marie Pierre	 SITE MÂCON 		  10
GUERIN Caroline	 SITE DIJON		  9 
GUYARD Nathalie 	 SITE NEVERS 		  11
H 
HARENT Anne	 DENIS DIDEROT		  5 
I 
INGRAO Tristan	 IREDU 		  13
J
JACQUES Martine 	 SITE MÂCON 		  10
JAPIOT David 	 SITE NEVERS 		  11
JAY Bruno 	 SITE MÂCON		  6, 10
JORGE Claudine	 SITE DIJON	                       	 9 
JOUFFROY Christelle	 SITE DIJON	                       	 9 
JOUVET Nicolas 	 SITE DIJON 		  9
K
KAVACIUK Isabelle 	 SITE AUXERRE 		  7
KOTCHI Corinne 	 SERVICE FORMATION, SC. EDUCATION	 3, 12 
 L 
LACROIX Emmanuel	 SITE NEVERS 		  11 
LAMBERT Serge 	 SITE NEVERS 		  11
LAMBLOT Frédérique	 SITE DIJON		  9 
LANG RIPERT Elsa 	 DIRECTION, SITE DIJON	 2, 9



LARUELLE Nicolas 	 MISSION, MEEF, SITE DIJON	 2, 6, 9
LAURENCE Dominique 	 SITE DIJON 	  	 9
LAURENS Jérôme 	 SITE DIJON 	  	 9
LECEFEL Pierre	 SITE DIJON, IREDU 	 9, 13 
LE MENER Marielle 	 SCIENCES DE L’ÉDUCATION, IREDU	 12, 13
LEMONIER Nadège 	 SITE DIJON 	  	 9
LESSART Julie	 CIPE		  4 
LETONDOR Véronique 	 SITE DIJON 		  9
LOISY Adrien  	 SITE NEVERS 		  11
LOUVIOT Lise	 CIPE		  4  
M
MASSELOT Stéphanie	 SERVICES CENTRAUX	 3 
MATHIEU Isabelle	 DENIS DIDEROT		  5
MAUGARD Angélique	 SITE AUXERRE 		  7
MAUNY Patricia	 SERVICES CENTRAUX  	  3
MAUREL Laurence 	 SITE DIJON 		  9
MAILY Valérie	 IREDU 		  13 
MENARD Alexandre	 DENIS DIDEROT		  5 
METIN Frédéric 	 SITE DIJON 		  9
MICHEL Fabien 	 SITE AUXERRE 		  7
MILLOTTE Séverine 	 MISSION, SITE DIJON	 2, 9
MOLIMARD Laurence 	 SITE AUXERRE 		  7 
MOMMESSIN Laura	 SITE DIJON		  9 
MONNET Marion 	 SITE DIJON , SC. EDUCATION, IREDU 	 9, 12, 13 
MONVOISIN Régis	 SITE AUXERRE 		  7 
MOULAERT Daniel 	 SITE MÂCON 		  10 
MORLAIX Sophie	 DIRECTION, SC. EDUCATION, IREDU	 2, 12, 13
MOUGNIOTTE Agathe	 SITE MÂCON 		  10
MUGNIER Julien	 DIRECTION, MEEF, SITE DIJON 	  2, 6, 9
MUSIC Selma 	 SITE MÂCON 		  10
O
OROBON Frédéric 	 SITE NEVERS 		  11
P
PACOREL Stéphanie 	 SITE AUXERRE 		  7
PAPA Pauline 	 SITE DIJON 		  9
PARISOT Véronique	 DIRECTION, DENIS DIDEROT	 2, 5
PERRET Cathy   	 IREDU 		  13 
PERREZ-CANO Claude	 SITE DIJON		  9 
PETIT Pierre 	 SITE DIJON 		  8
PETITPRE Kareen	 SITE AUXERRE  		  7
PIERRON Philippe 	 SITE AUXERRE 		  7
PINEAU-GIRARD Marion 	 SITE DIJON 		  9
PINSARD Nathalie 	 SITE NEVERS 		  11
POIRIER Amélie 	 SITE AUXERRE 		  7 
PREVOST Sybille	 SITE AUXERRE 		  7 
PROU Loïc	 SITE AUXERRE 		  7
R
RAULET MARCEL Caroline 	 SITE AUXERRE		   7
REINNEIS Hugo 	 SITE NEVERS		  11
RESSENCOURT Amélie	 SITE AUXERRE	  	 7 
ROQUES Jephan 	 SITE NEVERS 		  11



ROSSIGNOL-BRUNET Mathieu	SCIENCES DE L’ÉDUCATION, IREDU                   	12, 13 
ROUAULT Stéphanie	 SITE DIJON		  9 
RUIZ Sonia	 SERVICE FORMATION 	 3
S
SANTACRUZ Fabrice 	 SITE DIJON 		  9 
SAUTEREAU Anaïs 	 SITE MÂCON 		  10
SEGUIN Ophélie	 SERVICE FORMATION 	 3
SEURRE Karine	 CIPE		  4 
SÉVERIN Béatrice 	 SITE DIJON		  9
SOICHOT Marion	 CIPE		  4  
T
TAVANT Denis 	 SITE DIJON		    9
THEUREL Bertille	 IREDU 		  14
THIBAULT Lucile	 SITE DIJON 		  9
THIEL Anne Laure	 SITE DIJON 		  9
TILLIER Sylvie 	 SITE DIJON 		  8
U
URIOS Sylvain	 SITE NEVERS 		  11 
V
VACHER Sidonie	 IREDU 		  13 
VALENCE Delphine 	 SITE DIJON		  9
VALLAR Isabelle	 SERVICES CENTRAUX 	 2
VALLET-SANTAMARIA Estelle 	 MEEF, SITE DIJON		  6, 9
VALLOT Pauline	 SITE DIJON , IREDU 	 9, 13 
VANESSE-URBAIN Claire	 SERVICE FORMATION 	 3 
VAROT Aurélie 	 MEEF, SITE MÂCON      	 6, 10
VARRAUT Andrée 	 SITE DIJON 		  8
VAN WETTER Delphine	 SITE DIJON 		  9 
VATAN Marie Hélène 	 SITE NEVERS 		  11 
VERNET Pierre	 SITE DIJON	                       	 9
VIEIRA Emmanuel	 SITE DIJON	                       	 9 
VILCHES Océane	 SITE DIJON, IREDU                      	 9, 13 
 VILLEMIN Anne-Lise	 SITE AUXERRE	  	 7 
W
WAGNER Nathalie	 DENIS DIDEROT		  5
Z
ZUO Linda	 SERVICE FORMATION ,DENIS DIDEROT	 3, 5
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